GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM NO MÍNIMO 2,00M DE CUMPRIMENTO POR 1,40M DE ALTURA.

14
SERVIÇO DE  LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS
EM ESTRUTURA DE ALUMINIO 01 METRO
X 02 METROS.

20.0 UND R$ 276,67 R$ 5.533,40

Especificação: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS EM ESTRUTURA DE ALUMINIO 01 METRO X 02 METROS.

Valor total do lote R$ 170.280,56 (cento e setenta mil, duzentos e oitenta reais e cinquenta e seis centavos)

LOTE 02 - GERADOR

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

5

SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  02  (DOIS)
GERADOR  DE  ENERGIA,  MÓVEL,
SILENCIOSO,  COM  CAPACIDADE  MÍNIMA
DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220
WATTS,  60  HZ,  COM  COMBUSTÍVEL,

[...]

1.0 DIÁRIA R$ 6.966,67 R$ 6.966,67

Especificação: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA
DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.

Valor total do lote R$ 6.966,67 (seis mil, novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos)

LOTE 03 - BANHEIROS QUIMICOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

17

SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE  BANHEIRO
QUÍMICO:  LOCAÇÃO  DE  BANHEIRO
QUÍMICO  INDIVIDUAL,  PORTÁTEIS,  COM
MONTAGEM,  MANUTENÇÃO  DIÁRIA  E
DESMONTAGEM,  EM  POLIETILENO  OU

[...]

PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE
TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS
APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES.

Valor total do lote R$ 16.183,35 (dezesseis mil, cento e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos)

LOTE 04 - ORGANIZAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

15
SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE  TENDA
MEDINDO  MEDINDO  05MTS  X  05MTS
BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA
LONA NA COR BRANCA, ANTI-CHAMAS.

10.0 UND R$ 560,00 R$ 5.600,00

[...]

CONTENDO  SALGADOS,  HOT  DOGS,
SUCOS, REFRIGERANTES, DOCES ETC

100.0 UND R$ 17,67 R$ 1.767,00

Especificação: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LANCHES – FORNECIMENTO KIT LANCHE CONTENDO SALGADOS, HOT DOGS,
SUCOS, REFRIGERANTES, DOCES ETC

Valor total do lote R$ 37.850,67 (trinta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais e sessenta e sete centavos)

Valor total R$ 231.281,25 (duzentos e trinta e um mil, duzentos e oitenta e um reais e
vinte e cinco centavos)

1.2.   Os  serviços  objeto  desta  contratação  são  caracterizados  como  comuns,
conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.
1.3. O prazo de vigência da contratação é de de 30 dias, na forma do artigo 105 da